
Copia conforme all’originale 

 

 

 

 

TIMBRO UFF. LL. PP. 

 
TIMBRO UFF. RAGIONERIA 

                                           
 

COMUNE DI POSADA 

PROVINCIA DI NUORO 
 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI, IGIENE URBANA, DEMANIO E SUAPE 

 ORIGINALE  COPIA 

 

  
 
 

DETERMINAZIONE: 
REGISTRO PARTICOLARE n. 179 CM 12/10/2019 

REGISTRO GENERALE LL.PP: 
VEDASI TESTO DETERMINAZIONE SU 
AMM.NE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: Impegno e contestuale liquidazione dei diritti amministrativi per l’espressione del prescritto parere 

CONI in relazione al progetto di rifacimento della tribuna del Campo sportivo comunale. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 01/02/2019, di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio al sottoscritto; 

 

Premesso che: 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 17 in data 06/05/2019, esecutiva, è stata approvata la Nota di 

aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2019-2021; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 18 in data 06/05/2019, esecutiva, e successive modificazioni ed 

integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2019-2021; 
 

Considerato che l’amministrazione Comunale di Posada ha richiesto al CONI – servizio Sport e perfierie, un contributo 

a fondo perduto per il rifacimento e la messa a norma della tribuna del campo sportivo comunale di Posada; 

Vista la richiesta del Coni Regionale, di pagamento dei diritti amministrativi per l’emissione del parere di coerenza del 

progetto, quantificati in € 150,00 da versare su specifico conto corrente intestato al Comitato regionale Sardegna; 



DETERMINA 
 

1) di impegnare e liquidare la spesa complessiva di Euro 150,00 a favore dei creditori di seguito indicati: 

Eserc. Finanz. 2019 Cap.  1380 Art. 6 Titolo  1  

Miss. 01 Progr. 06 Ac. 
Tit. 

1 Macr. 02 Piano dei 
conti 

1.03.02.16.000 

 Intervento  Descrizione  manutenzione straordinaria della scuola primaria  

SIOPE  CIG CIG: -- CUP   

Creditore CONI – Comitato regionale Sardegna  

Causale Diritti amministrativi per parere di coerenza progetto                                  

Modalità 
finan. 

 Finanz. da FPV   

Imp./Pren. n.  Importo € 150,00 Frazionabile in 12 sì  

NB: ripetere la tabella per ogni esercizio finanziario di imputazione della spesa e per ogni capitolo di spesa 

 

Fornitore Fattura Data Importo Capitolo 
Impegno 
N. e anno 

CIG/CUP 

CONI – Comitato 
regionale Sardegna 

- - € 150,00 

1380/6 _____/2019 - 

           SOMMANO € 150,00 

2) di dare atto che sull’impegno/sulla prenotazione n. ______/2019 non residuano somme 

 rimangono a disposizione per successive liquidazioni; 

 costituisce economia di spesa; 

3) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria per 

l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su conto 

corrente dedicato (IBAN: IT33U0100504800000000100122) 

4) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 33/2013 e 

pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto. 

 

Data 12/10/2019 

 
Il Responsabile del servizio 
Firmato, Arch.Mirko Costa 

 
______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 

 
 
Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente 

atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

 

Data .......................................... L’addetto al Servizio finanziario 
  
 ................................................................ 
 
 
 
 
 

MANDATI EMESSI 

Numero Data Importo Note 

    

    

 


